
1 de 1

Universidad de Costa Rica
Vicerrectoría de Investigación

s
REPORTE DE INVESTIGADORES DE UNIDAD

02/05/2024 - 11:07 pm

Reporte de Investigadores de la Unidad:

219 - ESCUELA DE ANTROPOLOGÍA

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Madrigal Garro, Olga Lidia 0304670364 Activo

Baldi Salas, Norberto Francisco 107230109 Activo norberto.baldi@ucr.ac.cr

Rodriguez Sanchez, Keilyn 107460284 Activo keilyn.rodriguez@ucr.ac.cr

Murillo Herrera, Mauricio 109780812 Activo mauricio.murilloherrera@ucr.ac.cr

Zuñiga Nuñez, Mario 110380828 Activo mario.zuniganunez@ucr.ac.cr

Arroyo Wong, María Gabriela 110460070 Activo mariagabriela.arroyo@ucr.ac.cr

Sol Castillo, Ricardo Felipe 110600702 Activo ricardo.sol@ucr.ac.cr

Rodriguez Aguilar, Onésimo Gerardo 110610434 Activo onesimo.rodriguez@ucr.ac.cr

Aguilar Bonilla, Mónica 110740741 Activo monica.aguilar@ucr.ac.cr

Quesada Cordero, Carolina 111340485 Activo carolina.quesada_c@ucr.ac.cr

Barrantes Jiménez, Celia 205560548 Activo celia.barrantesjimenez@ucr.ac.cr

Lobo Montoya, Diego 205710240 Activo diego.lobo@ucr.ac.cr

Acevedo Peralta, Benjamin 603360504 Activo benjamin.acevedo@ucr.ac.cr

Alpízar Lobo, Natasha 603810161 Activo natasha.alpizar@ucr.ac.cr


